证券代码：603317          证券简称：天味食品        公告编号：2023-024

四川天味食品集团股份有限公司

关于发行 GDR 并在瑞士证券交易所上市

获得瑞士证券交易所监管局附条件批准的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川天味食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日获得瑞士证券

交易所监管局（SIX Exchange Regulation AG）关于公司发行全球存托凭证（Global

Depository Receipts，以下简称“GDR”）并在瑞士证券交易所（SIX Swiss

Exchange）上市（以下简称“本次发行上市”）的附条件批准，瑞士证券交易所

监管局同意公司发行的 GDR 在满足惯例性条件后在瑞士证券交易所上市。

上述附条件批准不是公司 GDR 上市的最后批准。公司本次发行上市还需达

成若干前提条件，包括但不限于本次发行上市的招股说明书尚需取得瑞士证券交

易所监管局招股说明书办公室（Prospectus Office）的批准，公司的上市时间仍

有待瑞士证券交易所最终确认，上述事项存在一定的不确定性。公司将积极推进

相关工作，并将依据相关法律法规的规定，根据本次发行上市的进展情况及时履

行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

四川天味食品集团股份有限公司董事会

2023 年 2 月 17 日